Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2022 - GAB/REI/IFPI, de 31 de janeiro de 2022.

RESULTADO FINAL DO EDITAL 119/2RESULTADO FINAL DO EDITAL 119/2 021 - GAB/REI/IFPI, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.021 - GAB/REI/IFPI, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

O Reitor do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPIO Reitor do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI , no uso de
suas atribuições legais, torna público o presente edital, contendo o ResultadoResultado
FinalFinal referente à seleção de servidores a?vos do IFPI para a função de Professor
Conteudista nos Cursos de Formação Inicial e Con?nuada (FIC), na modalidade presencial
do Programa Qualifica Mais EnergIF/Bolsa-Formação.

1. DOS RESULTADOS1. DOS RESULTADOS

DISCIPLINA: 01 - Matemática Aplicada à Eletricidade - 16hDISCIPLINA: 01 - Matemática Aplicada à Eletricidade - 16h

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

1º
RENATA RESENDE IBIAPINA
BRAGA

37

DISCIPLINA: 02 - Eletricidade Básica Aplicada a Sistemas Fotovoltaicos - 44hDISCIPLINA: 02 - Eletricidade Básica Aplicada a Sistemas Fotovoltaicos - 44h

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

1º KRISTIAN PESSOA DOS SANTOS 60

2º DANIEL LEAL SOUSA 38

3º FRANCISCO CARLOS MOREIRA
ABREU 36

4º ADRIANO BATISTA SILVA 35

DISCIPLINA: 03 - Fundamentos de Energia Solar Fotovoltaica - 16hDISCIPLINA: 03 - Fundamentos de Energia Solar Fotovoltaica - 16h

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

1º
FABRÍCIO HIGO MONTURIL DE
MORAIS 45

DISCIPLINA: 04 - Tecnologia Fotovoltaica: Módulos, Arranjos e Células - 16hDISCIPLINA: 04 - Tecnologia Fotovoltaica: Módulos, Arranjos e Células - 16h

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

- NÃO HOUVE CANDIDATO -

DISCIPLINA: 05 - Sistemas Fotovoltaicos: Isolados, Conectados à Rede, Híbridos e deDISCIPLINA: 05 - Sistemas Fotovoltaicos: Isolados, Conectados à Rede, Híbridos e de
Bombeamento de Água - 24hBombeamento de Água - 24h

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

- NÃO HOUVE CANDIDATO -

DISCIPLINA: 06 - Medidas de Segurança do Trabalho Aplicadas ao Setor Fotovoltaico - 16hDISCIPLINA: 06 - Medidas de Segurança do Trabalho Aplicadas ao Setor Fotovoltaico - 16h

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

- NÃO HOUVE CANDIDATO -

DISCIPLINA: 07 - Montagem de Sistemas Fotovoltaicos - 48hDISCIPLINA: 07 - Montagem de Sistemas Fotovoltaicos - 48h

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

1º JOÃO PAULO DA SILVEIRA
PINHEIRO 21

DISCIPLINA: 08 - Estudo de Viabilidade de Negócio no Setor Fotovoltaico – 20hDISCIPLINA: 08 - Estudo de Viabilidade de Negócio no Setor Fotovoltaico – 20h

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PONTUAÇÃO

1º FRANCISCO VALDIVINO ROCHA
LIMA 94

2º JOSÉ MARCONI SILVA 49

3º LEANDRO RODRIGUES DE
OLIVEIRA 47

4º SAMYLLA DE MOURA FEITOSA 39

5º JOÃO DA COSTA CARVALHO 27

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 31/01/2022 16:25:31.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 31/01/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

69795
799e8f6ede

	Documento assinado eletronicamente por: